
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/42/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 czerwca 2018 r.

W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentu obrębu geodezyjnego Łęczyce, gm. Łęczyce 

Na podstawie art. 14 ust. 1i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z   2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu obrębu geodezyjnego Łęczyce, gm. Łęczyce zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/42/2018
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 4 czerwca 2018 r.



   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie
W związku z obowiązującą ustawą ”o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych” oraz 

obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 
geodezyjnych Brzeźno Lęborskie, Pużyce, Świchowo, Wysokie, Łęczyce w gminie Łęczyce przyjętego 
uchwałą nr XXVI/77/2012 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30.10.2012r. oraz obowiązku zachowania 
odpowiednich odległości lokalizacji budynków mieszkalnych albo budynków o funkcji mieszkalnej, w 
stosunku do elektrowni wiatrowej, Rada Gminy Łęczyce  podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 
geodezyjnego Łęczyce, gmina Łęczyce w celu wyznaczenia terenu pod zabudowę mieszkaniową na 
podstawie przepisów dotychczasowych.


